

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย ๔/๖ หมู่ที่ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๓๕,๐๐๐.-บาท ✓.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย ๔/๖ หมู่ที่ ๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๘๓๖,๕๘๗.-บาท ✓.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔., ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ
(นายวสันต์ วงศ์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการ
(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา


กรรมการ
(นายเสถียร บั้งเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย 4/6 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4/6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ต.ค. ๖๖

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	378	1,268.51	479,497.97	1.3795	1,749.91	661,467.45
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	42	16,371.33	687,595.78	1.3795	22,584.25	948,538.37
3	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล. 0.15 ม.	ตร.ม.	365	405.62	148,052.79	1.3795	559.56	204,238.82
4	งานทรายถมที่	ลบ.ม.	150	301.28	45,192.00	1.3795	415.62	62,342.36

TOTAL 1,876,587.00

ราคากลาง 1,876,587.00

(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

*ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,360,338.54

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ประมาณราคา

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายองอาจ ม่วงโกสัย)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ตรวจ

(นายวันดี วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย 4/6 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4/6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๗ เม.ย. ๒๕๖๕

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	378	1,268.51	479,497.97	1.3795	1,749.91	661,467.45
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	42	16,371.33	687,595.78	1.3795	22,584.25	948,538.37
3	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล. 0.15 ม.	ตร.ม.	365	405.62	148,052.79	1.3795	559.56	204,238.82
4	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	150	301.28	45,192.00	1.3795	415.62	62,342.36
TOTAL								1,876,587.00
ราคากลาง								1,876,587.00
(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,360,338.54

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิโชค นวมานชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ขอย 4/6 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 4/6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เงินจ่ายล่วงหน้า

เงินประกันผลงานหัก

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

*ราคามัมนั้เดิม 87 บาท/ลิตร 30.00-30.99

เขตฝนตก ฝนชุก 1

0 %

0 %

5.00

7.00

%

%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	เหล็ก RB 9 มม.	บ/ตัน	28,280.86	8	21.21	80.00	4,100.00	32,482.07	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
2	เหล็ก RB 19 มม.	บ/ตัน	27,631.04	8	21.21	80.00	3,300.00	27,732.25	รถบรรทุก 10 ล้อ	
3	เหล็ก DB 12 มม.	บ/ตัน	26,767.42	8	21.21	80.00		30,168.63	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
4	Wire Mesh ๑ 4 มม.@ 20 x 20 cm.	บ./ตร.ม.	36.07					36.07		สิบลำในท้องที่จังหวัดเชียงราย
5	เหล็กฉาก 50×50×6 มม.	ท่อน	843.36					843.36		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
6	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้วหนา 6 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	523.36					523.36		สิบลำในท้องที่จังหวัดเชียงราย
7	เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้วหนา 9 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	1,271.03					1,271.03		สิบลำในท้องที่จังหวัดเชียงราย
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.06					42.06		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
9	ตะปู	กก.	39.72					39.72		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
10	คอนกรีตผสมเสร็จ ระบุลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	บ./ลบ.ม.	1,682.24	8	15.07			1,697.31	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
11	คอนกรีตผสมเสร็จ ระบุลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	บ./ลบ.ม.	1,775.70	8	15.07			1,790.77	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
12	คอนกรีตผสมเสร็จ ระบุลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	บ./ลบ.ม.	1,822.43	8	15.07			1,837.50	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
13	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	280.38	8	29.69			310.07	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
14	ไม้กระบะก	ลบ.ฟ.	579.44					579.44		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย

15	ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	570.09							570.09		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
16	ไม้ค้ำยันท้องแบบ	ท่อน	20.00							20.00		สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงใหม่
17	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้านขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	448.60							448.60		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ขอย 4/6 หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง ขอย 4/6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	378					
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	42					
3	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล. 0.15 ม.	ตร.ม.	365					
4	งานทรายถมที่	ลบ.ม.	150					
TOTAL								
ราคากลาง								
*ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผู้เสนอราคา.....

รายละเอียดการคำนวณค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 3/4)

ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร									
ไม้กระบอกหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า	1 ลบ.ฟ. @	579.44 บาท	=	579.44	บาท/ตร.ม.				
ไม้คร่าว	0.30 ลบ.ฟ. @	570.09 บาท	=	171.03	บาท/ตร.ม.				
ไม้ค้ำยันแบบ	0.30 ต้น @	20 บาท	=	6.00	บาท/ตร.ม.				
ตะปู	0.25 กก. @	35.05 บาท	=	8.76	บาท/ตร.ม.				
	รวม		=	765.23	บาท/ตร.ม.				
เนื่องจากใช้งานได้ 4 ครั้ง คิดจาก	765.23	/	4	191.31	บาท/ตร.ม.				
ค่าแรง			=	133.00	บาท/ตร.ม.				
น้ำมันทาผิวไม้			=	10.00	บาท/ตร.ม.				
รวม			=	334.31	บาท/ตร.ม.				
ปริมาณไม้แบบ	12 ตร.ม.	x	334.31	=	4,011.69 บาท				
เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	20.14 กก. @	31.47	=	633.78 บาท	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]				
เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้วหนา 6 มม. ยาว 6 ม.	58.22 กก. @	37.04	=	2,156.47 บาท	ราคาซื้อ				
เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้วหนา 9 มม. ยาว 6 ม.	73.3 กก. @	29.98	=	2,197.53 บาท	ราคาซื้อ				
ค่าแรงงานเหล็ก	151.66 กก. @	10	=	1,516.60 บาท	บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ				
สีกันสนิม	5.46 ตร.ม. @	49.32	=	269.29 บาท	ราคาซื้อ				
ค่าแรงทาสีเหล็ก	5.46 ตร.ม. @	35	=	191.10	บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ				
รวม			=	6,964.77					
ค่างานต้นท่อน			=	6,964.77 บาท/ 1 ผา					
รวมงานบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก/ชุด			=	16,371.33 บาท/บ่อ					

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 1/4)

ชื่อโครงการก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย 4/6 หมู่ที่ 3				
สถานที่ก่อสร้าง	ซอย 4/6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่				
แบบเลขที่					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	*ราคาน้ำมันดีเซล B7 บาท/ลิตร 30.00-30.99				
งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร					
ขุดดิน	0.8	ลบ.ม.	@	22.65	บาท
ค่าท่อ				18.12	บาท/เมตร
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนส่งโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียบละ 13 ตัน				757.01	บาท/ท่อ (ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65)
ค่าขึ้น-ลง คิดเทียบละ = 300 บาท					
ค่าขนส่ง	8	กม.	= [	21.21	x 13] + 300
ค่าขนส่งเฉลี่ย	575.73		/	24	
ค่าวางและกลบกลับ				345	บาท/เมตร
คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	@	1,682.24	บาท/ลบ.ม. (ค่าแรง 391 บาท, มี.ค.65)
ค่าใช้จ่ายรวม				1,268.51	บาท/เมตร
ค่างานต้นทุน				1,268.51	บาท/เมตร

รายละเอียดการคำนวณค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 2/4)

งานบ่อพักและฝาทะแกรงเหล็ก/ชุด

ชุดดิน	3.20	ลบ.ม.	@	99	บาท/ลบ.ม.	=	316.80	บาท/ลบ.ม.	[บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ]
ทรายหยาบ						=			
ค่าขนส่ง	8	กม.				=	280.38	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
รวมค่าขนส่ง						=	29.69	บาท/ลบ.ม.	[ตารางค่าขนส่ง 10 ล้อ]
ส่วนยุติตัว	310.07	x	1.25			=	310.07	บาท/ลบ.ม.	หลวม
ค่าแรงเททรายหยาบรองกันหลุม						=	387.59	บาท/ลบ.ม.	
รวม						=	91.00	บาท/ลบ.ม.	[บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ]
ปริมาณทรายหยาบ	0.09	ลบ.ม.	@	478.59		=	478.59		
						=	43.07	บาท/ลบ.ม.	
คอนกรีตหยาบ						=	1,682.24	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าแรงเทคอนกรีต						=	391	บาท/ลบ.ม.	บัญชีค่าแรงฯ
รวม						=	2,073.24	บาท/ลบ.ม.	
ปริมาณคอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	@	2,073.24		=	145.13	บาท	
คอนกรีตโครงสร้าง ST 240 KSC.						=	1,775.70	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าแรงเทคอนกรีต						=	391	บาท/ลบ.ม.	บัญชีค่าแรงฯ
รวม						=	2,166.70	บาท/ลบ.ม.	
ปริมาณคอนกรีต						=	2,383.37	บาท	
โครงสร้าง ST 240 KSC.	1.10	ลบ.ม.	@	2,166.70		=			
เหล็กเสริมคอนกรีต						=			
เหล็ก RB 9 มม.	74.85	กก. @	28.28	บ./กก.		=	2,116.76	บาท	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าแรง	74.85	กก. @	4.1	บ./กก.		=	306.89	บาท	บัญชีค่าแรงฯ
ลวดผูกเหล็ก	1.97	กก. @	42.06	บ./กก.		=	82.86	บาท	
รวม						=	2,506.50	บาท	

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 4/4)

งานขยายผิวจราจร

พื้นที่ 365 ตร.ม.

ปริมาณคอนกรีต	=	365	x	0.15	x	1.05	=	57.49	ลบ.ม.	ราคาพาณิชย์จังหวัด
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ st.280 ksc Cube.							=	1,822.43	บ./ลบ.ม.	
รวมค่าคอนกรีต	=		1,822.43	x	57.49		=	104,766.94	บาท	
ค่าปูผิวคอนกรีต	=		12.6	x	365		=	4,599.00	บาท	
ค่าตะแกรงเหล็ก 4 มม @ 0.20x0.20	=		365	ตร.ม. @	36.07		=	13165.55	บาท	
ค่าวางตะแกรงเหล็ก	=		365	ตร.ม. @	5		=	1825	บาท	
เหล็ก DB 12 มม.	=		335.66	กก. @	26.87		=	9,019.18	บาท	
ค่าตัดเหล็ก DB12	=		335.66	กก. @	3.3		=	1,107.68	บาท	
เหล็ก DOWEL RB 19	=		160.5	กก. @	27.73		=	4,450.67	บาท	
ค่าตัดเหล็ก RB19	=		160.5	กก. @	2.9		=	465.45	บาท	
แผ่นพลาสติกกรองพื้น	=		36	ตร.ม.. @	10		=	360	บาท	
ไม้แบบ(คิดตามยาว 2 ซ้ำง)	=		378	ม. @	21.94		=	8,293.32	บาท	
ค่าใช้จ่ายรวม							=	148,052.79	บาท	
รวม	=		148,052.79	/	365		=	405.62	บ./ตร.ม.	
รวมงานขยายผิวจราจร							=	405.62	บ./ตร.ม.	

งานทรายถมที่ข้างท่อและหลังท่อ

ค่าแรงถมทราย	150.00	ลบ.ม.	@	91	บาท/ลบ.ม.	=	13,650.00	บาท	[บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ]
ทรายถม						=	210.28	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าทราย	150.00	ลบ.ม.	@	210.28		=	31,542.00	บาท	
ค่าใช้จ่ายรวม						=	45,192.00	บาท	
รวมงานทรายถมที่ข้างท่อและหลังท่อ						=	45,192.00	บาท	
รวมงานทรายถมที่ข้างท่อและหลังท่อ						=	301.28	บาท/ลบ.ม.	

ราคาน้ำมัน

ภูมิภาค

กทม. ปริมณฑล

การเชื่อมโยง

ฐานหาราคาน้ำมัน

เชียงราย



เมืองเชียงราย



เมษายน



2565



ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

ค่าเฉลี่ยรายวัน - ตารางรายวัน

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	ซูเปอร์ฟาวเวอร์ Diesel B7	ซูเปอร์ฟาวเวอร์ Gasohol 95	พรีเมียมดีเซล Diesel B20	พรีเมียมดีเซล Diesel	พรีเมียมดีเซล Diesel B7	พรีเมียมดีเซล E85	E20	พรีเมียมดีเซล Gasohol 91
19-04-2565 05:00	36.76	45.34	30.74	30.74	30.74	32.04	38.74	39.58
09-04-2565 05:00	36.76	44.54	30.74	30.74	30.74	31.24	37.94	38.78
08-04-2565 05:00	36.76	45.14	30.74	30.74	30.74	31.84	38.54	39.38
05-04-2565 05:00	36.76	44.64	30.74	30.74	30.74	31.34	38.04	38.88
02-04-2565 05:00	36.76	45.24	30.74	30.74	30.74	31.94	38.64	39.48

แบบผังเว็บไซต์

ติดตามเราที่



นโยบายความเป็นส่วนตัว [CARFEE](#)

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

55/2 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ ผิวทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	8.14	11.40	41	103.52	144.93	81	203.33	284.66
2	9.97	13.96	42	106.02	148.42	82	205.73	288.02
3	11.81	16.53	43	108.50	151.90	83	208.25	291.55
4	13.64	19.10	44	111.00	155.40	84	210.78	295.09
5	15.47	21.66	45	113.49	158.88	85	213.32	298.65
6	17.31	24.23	46	115.99	162.38	86	215.75	302.06
7	19.14	26.79	47	118.47	165.86	87	218.19	305.47
8	21.21	29.69	48	120.97	169.36	88	220.77	309.08
9	23.70	33.19	49	123.45	172.83	89	223.22	312.51
10	26.20	36.68	50	125.94	176.32	90	225.69	315.96
11	28.69	40.17	51	128.45	179.83	91	228.30	319.62
12	31.18	43.66	52	130.93	183.30	92	230.79	323.10
13	33.68	47.15	53	133.43	186.80	93	233.28	326.59
14	36.17	50.64	54	135.94	190.31	94	235.78	330.09
15	38.66	54.13	55	138.41	193.78	95	238.14	333.39
16	41.16	57.62	56	140.90	197.26	96	240.66	336.92
17	43.65	61.11	57	143.41	200.77	97	243.18	340.46
18	46.14	64.60	58	145.93	204.30	98	245.72	344.01
19	48.64	68.10	59	148.41	207.77	99	248.27	347.58
20	51.14	71.59	60	150.90	211.25	100	250.66	350.93
21	53.63	75.08	61	153.40	214.76	101	253.23	354.52
22	56.13	78.58	62	155.92	218.29	102	255.63	357.89
23	58.61	82.06	63	158.38	221.74	103	258.22	361.51
24	61.11	85.56	64	160.86	225.21	104	260.64	364.90
25	63.61	89.05	65	163.35	228.69	105	263.25	368.55
26	66.10	92.54	66	165.85	232.19	106	265.68	371.95
27	68.60	96.03	67	168.37	235.72	107	268.12	375.37
28	71.09	99.53	68	170.82	239.15	108	270.56	378.79
29	73.57	103.00	69	173.36	242.71	109	273.21	382.50
30	76.08	106.51	70	175.84	246.17	110	275.67	385.94
31	78.56	109.98	71	178.32	249.65	111	278.14	389.40
32	81.07	113.49	72	180.82	253.15	112	280.61	392.86
33	83.56	116.98	73	183.33	256.66	113	283.09	396.33
34	86.06	120.48	74	185.85	260.19	114	285.58	399.81
35	88.54	123.95	75	188.29	263.60	115	288.08	403.31
36	91.04	127.45	76	190.83	267.16	116	290.58	406.81
37	93.54	130.96	77	193.29	270.61	117	293.09	410.33
38	96.04	134.45	78	195.76	274.06	118	295.61	413.85
39	98.53	137.94	79	198.34	277.68	119	298.14	417.39
40	101.01	141.42	80	200.83	281.16	120	300.67	420.94



ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ตัน(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ ผิวทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
121	302.97	424.16	148	370.39	518.55	175	437.92	613.09
122	305.52	427.73	149	372.81	521.94	176	440.49	616.69
123	308.08	431.31	150	375.61	525.86	177	443.06	620.29
124	310.65	434.90	151	378.05	529.27	178	445.12	623.16
125	312.96	438.14	152	380.48	532.68	179	447.70	626.78
126	315.54	441.76	153	382.93	536.10	180	450.29	630.40
127	318.13	445.39	154	385.37	539.52	181	452.88	634.03
128	320.46	448.64	155	387.82	542.95	182	455.48	637.68
129	323.07	452.29	156	390.28	546.39	183	458.09	641.33
130	325.69	455.96	157	392.74	549.83	184	460.15	644.20
131	328.03	459.24	158	395.62	553.87	185	462.76	647.87
132	330.66	462.92	159	398.09	557.33	186	465.39	651.54
133	333.01	466.21	160	400.57	560.80	187	468.02	655.23
134	335.66	469.93	161	403.06	564.28	188	470.07	658.10
135	338.02	473.23	162	405.55	567.77	189	472.72	661.80
136	340.38	476.53	163	408.04	571.26	190	475.36	665.51
137	343.06	480.28	164	410.54	574.76	191	478.02	669.23
138	345.43	483.60	165	413.05	578.27	192	480.08	672.11
139	348.12	487.37	166	415.56	581.79	193	482.74	675.84
140	350.50	490.70	167	418.08	585.31	194	485.42	679.58
141	352.89	494.04	168	420.60	588.84	195	488.10	683.34
142	355.61	497.85	169	422.66	591.72	196	490.16	686.22
143	358.00	501.21	170	425.19	595.26	197	492.85	689.99
144	360.40	504.56	171	427.72	598.81	198	495.55	693.77
145	363.15	508.42	172	430.26	602.37	199	497.60	696.65
146	365.56	511.79	173	432.81	605.93	200	500.32	700.44
147	367.98	515.17	174	435.36	609.51	201- 2.50 3.50 1000 ต่อ กม. ต่อ กม. @ 		

- ระยะขนส่งตั้งแต่ 201 กม.ถึง 1000 กม. ค่าขนส่งคิดเป็นกม.ละ

2.50 บาท/ตัน

- การคิดค่าขนส่งใช้ระยะทางขนส่งคูณด้วยอัตราค่าขนส่งต่อตัน หรือต่อลบ.ม.

3.50 บาท/ลบ.ม.

- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย

30.50 บาท/ลิตร

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานถางป่าขุดต่อ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.51	0.22	0.28	1.73	1.79
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.12	0.55	0.69	3.67	3.81
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.73	0.78	0.98	5.51	5.71
2	งานดินคันทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	18.26	3.51	4.39	21.77	22.65
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	35.14	10.80	13.50	45.94	48.64
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	18.41	3.06	3.83	21.47	22.24
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.58	1.70	2.13	8.28	8.71
	หินผุ - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	29.34	3.34	4.18	32.68	33.52
	- ดินและตัก	ลบ.ม. หลวม	35.18	5.18	6.48	40.36	41.66
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	62.91	4.66	5.83	67.57	68.74
	- ดินและตัก	ลบ.ม. หลวม	57.69	19.00	23.75	76.69	81.44
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรองพื้นทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	25.55	6.52	8.15	32.07	33.70
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	8.30	1.46	1.83	9.76	10.13
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	42.16	12.96	16.20	55.12	58.36
5	งานไหล่ทางลูกรัง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	15.61	2.75	3.44	18.36	19.05
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	50.23	20.90	26.13	71.13	76.36
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	20.51	4.20	5.25	24.71	25.76
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	61.61	25.71	32.14	87.32	93.75
7	งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบ.ม. แน่น	6.43	1.66	2.08	8.09	8.51
8	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	8.83	2.11	2.64	10.94	11.47
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	10.77	3.38	4.23	14.15	15.00
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.61	1.75	2.19	11.36	11.80
9	งานราดยางโพรมิคัต	ตร.ม.	6.66	0.62	0.78	7.28	7.44
10	งานราดยางแทคคัต	ตร.ม.	6.17	0.88	1.10	7.05	7.27
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	14.42	2.21	2.76	16.63	17.18
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	19.93	3.05	3.81	22.98	23.74
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	29.63	4.54	5.68	34.17	35.31
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	43.39	6.64	8.30	50.03	51.69
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	1.81	0.49	0.61	2.30	2.42
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.50	0.68	0.85	3.18	3.35
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	3.71	1.00	1.25	4.71	4.96
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	5.44	1.47	1.84	6.91	7.28

ตารางดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
13	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						
	ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตัน	366.44	16.77	20.96	383.21	387.40
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะขนส่ง 100-300 กม.						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	250,000				
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.						
	บนผิวใหม่ไค้ด	ตร.ม.	12.20	2.82	3.53	15.02	15.73
	บนผิวแตกไค้ด	ตร.ม.	9.46	2.28	2.85	11.74	12.31
14	งานผิวทางคอนกรีต						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	150,000				
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	160.18	35.15	43.94	195.33	204.12
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	12.89	1.74	2.18	14.63	15.07
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	10.20	1.92	2.40	12.12	12.60
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	20.86	2.53	3.16	23.39	24.02
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	12.16	2.39	2.99	14.55	15.15
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8.21	1.06	1.33	9.27	9.54
15	งาน Stabilized Layer						
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แนน	32.73	11.03	13.79	43.76	46.52
	ค่าบ่มวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แนน	41.07	5.29	6.61	46.36	47.68
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แนน	36.00	11.03	13.79	47.03	49.79
	ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แนน	41.07	5.29	6.61	46.36	47.68
16	งาน Pavement In Place Recycling						
	ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	22.89	5.92	7.40	28.81	30.29
	ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	28.61	7.39	9.24	36.00	37.85
	ขุดลึกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	38.15	9.86	12.33	48.01	50.48
	ขุดลึกเฉลี่ย 30 ซม.	ตร.ม.	45.77	11.83	14.79	57.60	60.56
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	10.27	2.07	2.59	12.34	12.86
18	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2.36	0.39	0.49	2.75	2.85
19	งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)						
	ขุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	44.39	5.86	7.33	50.25	51.72
	ขุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	60.56	7.39	9.24	67.95	69.80
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	73.36	8.11	10.14	81.47	83.50
	ขุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	88.93	9.00	11.25	97.93	100.18
20	งาน Milling						
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	10.64	1.97	2.46	12.61	13.10
	ขุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	12.41	2.30	2.88	14.71	15.29

แบบสืบราคาทางโทรศัพท์(ราคาไม่รวม Vat)

วันที่ 18-เม.ย.-65

ราคาน้ำมันดีเซล 30 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	บริษัท/ร้าน					
		รุ่งถาวร	เชิยงรายคำเหล็กทำสาย	โกลบอลเฮาส์	เหล็กห้าแยก	เมกาโฮม	ไทยวัสดุ
		053-701185	053-774113	(ราคาจาก internet)	089-9255712	052-024141	053-740-119
1	เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม.	598.13	523.36	547.66	429.91	577.57	ไม่มี
2	เหล็กแบน 4" หน้า 9 มม.	1,775.70	ไม่มี	ไม่มี	1,271.03	ไม่มี	ไม่มี
							2,100.00

สรุป

เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม. ใช้ราคา
เหล็กแบน 4" หน้า 9 มม. ใช้ราคา

523.36 บาท/เส้น 14.13 ม 50m / กก = 37.04 m / m
1,271.03 บาท/เส้น 42 กก 50m / กก = 89 กก m / m

ลงชื่อ

(นายวสันต์ วงศ์ดี) ผู้สืบราคา

18/๔๖5

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เชียงราย เดือนมีนาคม ปี 2565

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	มีนาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,766.36
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,803.74
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,850.47
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,897.20
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,014.02
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,093.46
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,177.57
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,280.38
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,738.32
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,785.05
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,831.78
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,878.50
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,971.96
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,018.69
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,065.42
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,112.15
17	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,682.24
18	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,728.97
19	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,775.70
20	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,822.43
21	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,869.16
22	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,915.89
23	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	1,962.62
24	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. มีส่วนผสมของปูนซีเมนต์ TPI	ลบ.ม.	2,009.35
25	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,775.70
26	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,822.43

27	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,869.16
28	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,962.62
29	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,056.07
30	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,168.22
31	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,289.72
32	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,448.60
33	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.61
34	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	5.61
36	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.50
37	อิฐโปร่ง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	1.50
38	อิฐหนา ขนาด 10.5x 22 x 6.5 ซม.	ก้อน	14.02
41	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	29,047.74
42	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	28,280.86
43	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	29,152.98
44	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	29,338.56
45	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	27,631.04
46	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	27,124.36
47	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	26,767.42
48	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	26,163.36
49	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	27,779.67
50	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	27,750.58
51	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	42.06
52	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	458.88
53	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	581.34
54	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	843.36
55	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ท่อน	1,054.21
56	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,383.18
57	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	852.50
58	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	828.59
59	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	1,233.95
60	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	933.40
61	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 15 -16 กก.	ท่อน	799.18
62	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	158.88
63	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	442.06
64	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	569.16
65	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	ท่อน	879.44
66	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 2 นิ้ว	ท่อน	1,836.45
67	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 2 1/2 นิ้ว	ท่อน	2,347.66

68	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 3 นิ้ว	ทอน	3,055.14
69	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 4 นิ้ว	ทอน	4,453.27
70	ข้อต่อตรงเหล็ก คก. 1/2 นิ้ว	อัน	13.55
71	ข้อต่อตรงเหล็ก คก. 3/4 นิ้ว	อัน	18.69
72	ข้อต่อตรงเหล็ก คก. 1 นิ้ว	อัน	31.78
73	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา คก. 1/2 นิ้ว	อัน	15.42
74	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา คก. 3/4 นิ้ว	อัน	22.90
75	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา คก. 1 นิ้ว	อัน	38.32
76	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี คก. 1/2 นิ้ว	อัน	24.77
77	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี คก. 3/4 นิ้ว	อัน	35.51
78	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี คก. 1 นิ้ว	อัน	62.62
79	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	45.80
80	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	57.48
81	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	76.17
82	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	89.72
83	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	123.83
84	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	194.86
85	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	285.05
86	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	428.51
87	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	693.93
88	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	1,029.91
89	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	1,447.20
90	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 8" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	2,448.60
91	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 10" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	3,542.06
92	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 12" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	4,990.65
93	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	56.08
94	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตรา ท่อน้ำไทย	ทอน	68.69
95	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	113.08
96	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	135.98
97	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	174.77
98	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	267.29
99	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	442.06
100	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	616.83
101	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	992.99
102	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ตราท่อ น้ำไทย	ทอน	1,497.66

[illegible]

148	ทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 0.80 ม.	ทอน	1,939.25
149	ทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 1.00 ม.	ทอน	2,612.15
150	ทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร ตก. 1.20 ม.	ทอน	3,406.54
154	มุ้งลวดลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,214.95
155	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	13.55
156	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ลอนโค้ง ขนาด 34 x 44 ซม. สีธรรมชาติ ตราวีคอน		13.55
157	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ลอนโค้ง ตราเพชร	แผ่น	32.71
158	กระเบื้องคอนกรีตลอนโค้งแม็กมา สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าหวง	แผ่น	12.15
159	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	37.38
160	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	37.38
161	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	57.01
162	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	32.71
163	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	32.71
164	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	42.06
165	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	42.06
166	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตแม็กมา สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าหวง	แผ่น	26.17
167	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีตแม็กมา สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าหวง	แผ่น	26.17
168	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีตแม็กมา สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าหวง	แผ่น	34.58
169	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีตแม็กมา สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าหวง	แผ่น	34.58
170	ครอบมุมกระเบื้องซีเมนต์ไพบี้น ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	51.64
171	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี ไม่นชุบสี ลอนเล็ก-ใหญ่ หนา 0.20 มม. เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 5'-10'	ฟุต	10.79
172	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม ตราช้าง	แผ่น	54.21
173	กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 150 x 0.5 ซม. ตราเพชร	แผ่น	50.47
174	กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. ตราเพชร	แผ่น	41.12
175	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	252.34
176	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	230.84
177	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	317.76
178	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม	แผ่น	313.08
179	แผ่นไม้อัด ชนิดใช้ภายใน ชั้น 2/4 ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม. ตราช้าง 3 เชือก	แผ่น	420.56
180	แผ่นไม้อัด ชนิดใช้ภายใน ชั้น 2/4 ขนาด 4' x 8' หนา 7 มม. ตราช้าง 3 เชือก	แผ่น	579.44
181	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่วิฉุฉิมโฟลล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	128.04
182	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ วัสดุฉิมโฟลล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม. ตราช้าง	แผ่น	210.28
183	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	869.16
184	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,415.89
185	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	2,757.01
186	กระจกใส หนา 5 มม.	ตร.ฟุต	32.71
187	กระจกใส หนา 6 มม.	ตร.ฟุต	42.06
188	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ตราช้าง	แผ่น	219.16
189	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.40 ซม. ตราช้าง	แผ่น	145.80

190	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	133.64
191	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	129.91
192	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	167.29
193	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	139.25
194	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	161.68
195	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	136.45
196	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	148.60
197	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้วหนา 1.6 มม. ตราไดโนเสาร์	ตร.ม.	142.06
198	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้วหนา 2.0 มม. ตราไดโนเสาร์	ตร.ม.	158.88
199	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,224.30
200	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,205.61
201	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,271.03
202	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,086.45
203	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	588.79
204	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	588.79
205	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	588.79
206	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	570.09
207	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	579.44
208	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	579.44
209	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	579.44
210	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	481.31
212	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี ไอ ดุล็กซ์ (โฮมเมท A965)	กระป๋อง	257.01
213	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	336.45
214	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวเนล เมท)	กระป๋อง	247.66
215	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	1,476.64
216	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	457.94
217	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี ไอ ดุล็กซ์ (เพนทาโลห์ A921)	กระป๋อง	560.75
218	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	2,046.73
219	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	404.21
220	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	411.21
222	สีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	429.91
223	สีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	317.76
224	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราระเบ้ 3 ดาว	โหล	106.08
225	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราระเบ้ 3 ดาว	โหล	106.08
226	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	551.40
227	นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	79.44
228	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	39.72
229	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	60.75
230	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13 ตราม้าหัววัว	กลอง	14.02

231	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	56.07
232	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.34
233	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	2.34
234	ขอบิดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	2.76
235	ขอบิดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	3.74
236	บานพับเหล็ก มีน๊อตกันระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	14.02
237	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	82.24
238	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	86.92
239	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	32.71
240	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,797.51
241	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง SCG สูตรไฮบริด	ตัน	2,901.87
242	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,959.50
243	ฟลีนโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเซลล์	กระป๋อง	322.43
244	แชลแลค ชนิดเกล็ด สีเหลือง	กก.	448.60
245	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราทองคำไทย	กระป๋อง	120.56
246	ทรายหยาบ ราคาท้าทราย	ลบ.ม.	280.38
247	ทรายละเอียด ราคาท้าทราย	ลบ.ม.	415.89
248	หินยอบ เบอร์ 1	ลบ.ม.	675.23
249	หินยอบ เบอร์ 2	ลบ.ม.	602.80
250	ทรายถมที่ ราคาท้าทราย	ลบ.ม.	210.28
251	หินคลุกเกรด A	ลบ.ม.	436.45
252	หินคลุกเกรด B	ลบ.ม.	409.65
253	หินคลุกเกรด C	ลบ.ม.	368.30
254	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	523.36
255	หินฝุ่น ราคากว. โรงโม่	ลบ.ม.	378.50
256	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ASUMA	อัน	92.52
257	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชินวา	อัน	97.66
258	ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชินวา	อัน	120.56
259	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิก ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	135.52
261	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	882.71
262	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,490.19
263	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,205.61
264	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	2,009.35
265	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 4.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	ม้วน	2,662.62
266	สายไฟฟ้า VFF สายแบนอ่อนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 * 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,671.03
267	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร VVF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,437.38
268	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร VVF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	2,331.78
269	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	420.09

270	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	650.00
271	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	540.19
272	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	793.46
273	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 4.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	ม้วน	1,171.03
274	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	29.28
275	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	51.09
276	บัลลัสต์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	90.65
277	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	10.90
278	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	42.06
279	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	50.47
280	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	16.51
281	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราซูปเปอร์เลมปี	ดวง	15.89
282	โถล้างธรรมดานั่งยอง ไม่มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF-100	ชิ้น	570.09
283	โถปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 412	ชิ้น	672.90
284	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF-910	ชิ้น	579.44
285	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากระรัต รุ่น K-17317X (เรนโบว์)	ชิ้น	855.14
286	ทิวาสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 9000	ชิ้น	252.34
287	ทึ่โถกระดาดชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 9002	ชิ้น	252.34

* หมายถึงราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคา
เผยแพร่แล้ว